
Prospektüs 

Sadece Hayvan Sağlığında Kullanılır 

VETACLOX 

Göz Merhemi 

Antibakteriyel 

BİLEŞİMİ 

Vetaclox Göz Merhemi, steril, beyaz-krem renkli yağlı merhem olup, 5 gramlık şırıngada 

etkin madde olarak 835 mg kloksasiline eşdeğer 1065 mg kloksasilin benzatin içerir. 

FARMAKOLOJİK ÖZELLİKLERİ 

Farmakodinamik özellikler: Kloksasilin 6 amino-penisillanik asitten elde edilen yarı 

sentetik bir penisilindir. Bakterisidal etkisini hücre duvarının sentezini engelleyerek gösterir. 

Duyarlı olan bakteriler arasında başlıca Staphylococcus sp. ve Bacillus sp. bulunur. 

Penisilinazlara dayanıklı olduğundan penisilin G'ye dirençli stafilokok suşlarına karşı da 

etkilidir. Penisilin bağlayıcı proteinler (PBP’ler) olarak bilinen membrana bağlı proteinlere 

bağlanırlar. 

Farmakokinetik özellikler: Göze uygulandığında kan dolaşımına karışmamaktadır. 

Uygulandıktan sonra gözyaşı sıvısındaki yoğunluğu 2-3 gün boyunca etkili MİK seviyelerinin 

üzerinde seyreder ve bu şekilde etkili bir tedaviye olanak sağladığı gibi kolay bir uygulamayı 

da mümkün kılmaktadır. Uygulamayı takiben yine gözyaşı sıvısı aracılığı ile vücuttan atılır. 

KULLANIM SAHASI/ENDİKASYONLAR 

Vetaclox Göz Merhemi sığır, koyun, at, köpek ve kedide Staphylococcus spp, Bacillus spp, 

Moraxella bovis ve Branhamella ovis gibi bakterilerin neden olduğu göz enfeksiyonlarının 

tedavisinde kullanılır. 

KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU 

Yalnızca topikal olarak uygulanır. Alt göz kapağı kaldırıldıktan sonra merhem sabit bir akışla 

alt konjonktival boşluğa yavaş yavaş sıkılır.  Normalde tek bir uygulama yeterlidir, gerektiği 

takdirde 48-72 saat sonra ikinci bir uygulama yapılabilir. 

Sığır ve At:       Bir göz için yaklaşık 5-10 cm’lik şerit merhem 

Koyun:       Bir göz için yaklaşık 5 cm’lik şerit merhem 

Kedi ve Köpek:    Bir göz için yaklaşık 2 cm’lik şerit merhem 

Tek gözü enfekte olmuş hayvanlarda olası çapraz enfeksiyonun önlenmesi amacıyla her iki 

göze tedavi uygulanması tavsiye edilir. Enfeksiyonun bulaşmasını önlemek için tedavi 

uygulamasının da önce sağlıklı gözden başlanılması önerilir. Şırınga tek kullanımlıktır. 

Şırınga açıldıktan sonra ucunun kontaminasyonundan kaçınılmalıdır. Kısmen kullanılmış 

şırıngalar atılmalıdır. 

ÖZEL KLİNİK BİLGİLER VE HEDEF TÜRLER İÇİN UYARILAR 

Özel kullanım uyarısı yoktur. Yalnızca harici kullanım içindir. Mümkün olduğunda, yalnızca 

duyarlılık testine dayalı olarak kullanılmalıdır. 

Gebelik ve Laktasyonda Kullanım: Gebelik ve laktasyon dönemindeki hayvanlara 

uygulanabilir. 

İSTENMEYEN/YAN ETKİLER 

Bulunmamaktadır. 

İLAÇ ETKİLEŞİMLERİ 

Tetrasiklinler ile birlikte kullanılmamalıdır.  

GIDALARDA İLAÇ KALINTILARI HAKKINDA UYARILAR  

İlaç kalıntı arınma süresi (i.k.a.s.): Et ve süt için “0” sıfır gündür. 

KONTRENDİKASYONLAR 

Beta-laktamlara duyarlı olduğu bilinen hayvanlarda kullanılmamalıdır.  

DOZ AŞIMINDA BELİRTİLER, TEDBİRLER VE ANTİDOT 

Bulunmamaktadır. 



KULLANIM SONU İMHA VE HEDEF OLMAYAN TÜRLER İÇİN UYARILAR 

Kullanılmayan ürünler ya da atık materyaller yerel yasaların gerekliklerine uygun olarak imha 

edilmelidir.  

GENEL UYARILAR 

Kullanmadan önce ve beklenmeyen bir etki görüldüğünde veteriner hekime danışınız. 

Çocukların ulaşamayacağı yerde bulundurunuz. 

UYGULAYICININ ALMASI GEREKEN ÖNLEMLER VE HEKİMLER İÇİN 

UYARILAR 

Penisilinler ve sefalosporinler inhalasyon, yutma veya cilt teması sonrasında aşırı duyarlılığa 

(alerji) yol açabilir.  Penisilinlere karşı aşırı duyarlılık sefalosporinler ile çapraz reaksiyonlara 

yol açabilir ve bunun tersi de söz konusudur. Bu maddelere karşı gelişen alerjik reaksiyonlar 

nadiren ciddi düzeyde olabilir. Duyarlı olduğunuzu biliyorsanız ya da söz konusu 

preparatlarla çalışmamanız tavsiye edilmişse, bu ürünü kullanmamalısınız. Ürünü, tüm 

önerilen önlemleri alarak ve maruziyetten kaçınmaya büyük özen göstererek kullanın. 

Maruziyetten sonra cilt kızarıklığı gibi semptomlar gelişirse, tıbbi yardım almalı ve doktora 

prospektüsü göstermelisiniz.  Yüzün, dudakların ya da gözlerin şişmesi daha ciddi 

semptomlar olup, acil tıbbi müdahale gerektirmektedir. Kullanım sonrası eller yıkanmalıdır. 

MUHAFAZA ŞARTLARI VE RAF ÖMRÜ 

25°C’nin altında, buzdolabına ve/veya derin dondurucuya konulmadan, orijinal ambalajında 

saklandığında raf ömrü 24 aydır. Şırınga tek kullanımlıktır.  

TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ 

Beyaz plastik kapak ile kapatılmış 5 gram ürün içeren 8 ml’lik beyaz plastik şırıngalarda 

sunulmaktadır. 1 adet ve 20 adet şırınga içeren karton kutuların içerisinde prospektüs ile 

birlikte bulunmaktadır. 

SATIŞ YERİ VE ŞARTLARI 

Veteriner hekim reçetesi ile eczanelerde, veteriner hekim muayenehane, polikliniklerinde ve 

hayvan hastanelerinde satılır (VHR). 
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